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Repubtika e Kosovds Kuvendi i Komun6s - Vushtrri
Ne mb€shtetje te nenit 25,20.8 dhe 22 G Liglit per Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pergiegidsitd Nr. O3lL-048, nenit 8 te Ligiit Nr.03lL-221 per Ndryshimin dhe Plotesimin e

Ligiit Nr. 03/L-048 pdr Menaxhimin e Financave Publike dhe Pdrgjegj€site, nenit 12,
paragrafi 2, pika 2 te Ligiit Nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 40, paragrafr 2,
pika "dh" dhe nenit 4l,paragrafi2,pika"g" te Statutit td Komunds se Vushtrrisd, si dhe duke
rlbazlcrar ne Instruksionin per rishikim te buxhetit pdr vitin 2O2O G marrd me datd 5.6.2020
nga Ministria e Financave dhe Transfereve, Kuvendi i Komunes se Vushtrrise n€ mbledhjen
urgiente, te mbajtur md 10 qershor 2020rmerr kdte:

VENDIM
PiiR RTsHTKIMTN E BUxHETTT rii KoMUNts sii vusHTRRrst piiR vrrrN

2020

1. Me kete vendim behet rishikimi i buxhetit te komunes per vitin 2}2},sipas kategorive dhe
fondit si nd vijim:

1.1 Nga Fondi 10, Katego iaPagadhe Meditje, nga programet:

Zyra ekryetarit, kodi 16024, shuma...... .............(15,000.00€)
Administrata, kodi 16324, shuma....... ..................................(21,000.00€)

Buxheti, kodi 17524, shuma...... ........(25,000.00€)
Infrastrukturapublike, kodi 18184, shuma...................... .......(5,000.00€)
Menaxhimiifatkeqesivenatyrore,kodi18468,shuma...'...

Bujqesia, kodi 47024, shuma.... .................. ........(15,000.00€)
Sherbimet kadastrale, kodi 65120, shuma..... ......(15,000.00€)
Planifikimi,urbanizmi, inspektimet, kodi 66425, shuma........................(10,000.00€)
Administrata, kodi 73033, shuma....... ( 5,000.00€)

Sherbimet rezidenciale, kodi 75617, shuma....... .(11,000.00€)
Sherbimet kulturore, kodi 85024, shuma..... ........(35,000.00€)
Administrata, kodi 92120, shuma..................... ..:.:...:..............................(10,000.00€)

2. Shuma e mjeteve te cekura ne pikdn l'te ketij vendirni barten ne fondin e njejte, n€
kategorin€ mallra dhe sherbime, nd programin inftastrriktura publike, kodi 18184 Covid-l9
(00099), shuma 200,000.00€.
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3. Mjetet financiare nga fondi 10, kategoria investime kapitale, programi 47024 - Bujq6sia,
projekti me kod 49549 "Projektet ne bujqdsi me bashkdfinancim", shuma e mjeteve
financiare (100,000.00€) barten n€ fondin e njejte nd kategorine mallra dhe sherbime, n6
programin infrastruktura publike, me kod 18184 Covid-l9 (00099), shuma100,000.00€.

4. Pdr zbatimin e kdtij vendimi obligohen: kryetari i komunds dhe Drejtoria p6r Buxhet dhe
Financa.

5. Ky vendim hyn nd taqi 7 (shtatd) dite pas publikimit ne faqen zyrtare t6 Komunds se
Vushtrrise.
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